

Rock Island „ 4 Islands & Sherry Cask ” Scotch whisky Douglas Laing 46.8% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5014218810899

Kód produktu

W0006465

Limitovaná edice míchaného sladu Rock Island od nezávislého stáčírny Douglase Lainga, který je spojením whisky z Islay, Arran, Jura a Orkeny a zrající ve speciálně vybraných sudech po španělském sherry. Výsledkem je zemitá, kouřová a květinová whisky s tóny vřesové rašeliny, slaného naplaveného dřeva a sladkých sherried rozinek.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Rock Island „ 4 Islands & Sherry Cask ” Scotch whisky Douglas Laing 46.8% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Vůně: Přináší teplý, zemitý styl, který se rozvine do proužkované uzené slaniny a rašelinového ječmene. Chuť: Plná hřejivých koření, toastů na másle a uzeného masa se základní sladkostí. Závěr: Lingers s charakterem vlhké půdy plus moka, hnědý cukr a nové koření. Limitovaná edice stáčených od nezávislých stáčíren Douglas Laing. Malá šarže sladů z Arranu, Islay, Jury a Orknejí, zrála výhradně ve španělských sudech po sherry. Výsledkem je zemitá, kouřová a květinová whisky s tóny vřesové rašeliny, slaného naplaveného dřeva a sladkých sherried rozinek. Douglas Laing dává svému milovanému stáčení Island Blended Malt (dříve „Rock Oyster“) nový název „Rock Island“. Nové jméno - samotný ceněný obsah. Složení ostrovních sladů od Jura, Arran, Orkney a Islay dodávají tomuto sladu fascinující mořský styl. Vydání Sherry Edition of Rock Oyster bylo oficiálně zahájeno 5. srpna na Národní den ústřic ve Velké Británii.

Hlavní parametry

Značka	Douglas Laing & Co
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Původ	Ostrovy, Skotsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,80 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Douglas Laing & Co. Ltd. Douglas House, 18 Lynedoch Crescent, Glasgow, Scotland, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.